
Zarządzenie nr 35/8/2012

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 7 sierpnia 2012 r.

w sprawie wprowadzenia Księgi Jakości Urzędu Miasta Lublin - wydanie czwarte 

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku 
z  §  22  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin,  stanowiącego
załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011r.
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z (późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadzam do  stosowania  Księgę  Jakości  Urzędu  Miasta  Lublin  –  wydanie 
czwarte w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Zobowiązuję dyrektorów komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Lublin do:

1) zapoznania z Księgą Jakości – wydanie czwarte podległych pracowników;

2)  niezwłocznego  zgłaszania  Pełnomocnikowi  do  spraw  systemu  zarządzania 
jakością  w  Urzędzie  Miasta  Lublin  zmian  właścicieli  procesów  oznaczonych  
w Załączniku nr 2 do Księgi Jakości – Mapa i struktura procesów;

3)  niezwłocznego  zgłaszania  Pełnomocnikowi  do  spraw  systemu  zarządzania 
jakością  w  Urzędzie  Miasta  Lublin  zmian  lidera  SZJ  w  podległej  komórce 
organizacyjnej;

4)  zgodnego  z  terminami  zgłaszania  Pełnomocnikowi  do  spraw  Systemu 
Zarządzania  Jakością  w Urzędzie  Miasta  Lublin  danych  dotyczących  realizacji 
celów systemu zarządzania  jakością  określonych w Załączniku  nr  3  do  Księgi 
Jakości – Cele systemu zarządzania jakością;

§ 3

Traci moc zarządzenie nr 280/2010 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 kwietnia
2010  r. w  sprawie  wprowadzenia  Księgi  Jakości  Urzędu  Miasta  Lublin  -  wydanie
trzecie.

§ 4

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam pracownikom Urzędu.

Numer dokumentu Mdok: 193616/07/2012 Strona 1 z 2



§ 5

Nadzór  nad  realizacją  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Pełnomocnikowi  do
spraw Systemu Zarządzania Jakością w Urzędzie Miasta Lublin.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 35/8/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 7 sierpnia 2012 r.
w sprawie wprowadzenia Księgi Jakości Urzędu Miasta Lublin - wydanie czwarte 

Numer dokumentu Mdok: 193616/07/2012 Strona 2 z 2


